
ODPIS 

 

 

Uchwała nr 77/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 22 października 2020 roku  

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

w dyscyplinie nauki prawne mgr Hannie Kmieciak 
 

 

Na podstawie art. 190 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) § 13 ust. 1 Załącznika nr 1  

do uchwały nr 552 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 

września 2019 roku wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, w oparciu o § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 20 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej 

Dyscypliny nauki prawne na okres do 31 grudnia 2021 r.  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

wyznacza jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Hanny Kmieciak pt. „Dochodzenie 

podatków i opłat lokalnych przez jednostki samorządu terytorialnego i ich związki” następujące 

osoby:  

1.  Prof. dr hab. Leonard Etel, Wydział Prawa, Uniwersytet w Białymstoku; 

2.  Prof. dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic, Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet 

Śląski w Katowicach; 

3. Dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ, Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet 

Zielonogórski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

 

 

 

 

 

 


